REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 58, dat& 20.04.2021

PER
MIRATIMIN E FONDIT PREJ 300.000 (TREQIND MIJi) LEKE PER RIMBURSIMIN
E SHPENZIMEVE PER NDERHYRJET KIRURGJIKALE DHE PER RIKUPERIMIN
FIZIK POST TRAUMI: Tt VOLEJBOLLISTES PAMELA MEHJA, PJESE E
SKUADRES SE VOLEJBOLLIT PER FEMRA “TEUTA”, DURRES

NE zbatim € ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar,
Ligjit nr.79/2017 “Pér Sportin”, Ligjit nr.68/2017,“Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, Ligjit
nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé” i
ndryshuar, Vendimit t& Késhillit Bashkiak Nr.123, daté 24.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit t&
Bashkis€ Durrés pér vitin 2021 si dhe projekt-buxhetin afatmesém t& Bashkisé Durrés pér vitet
2021-2023” dhe sipas relacionit t& hartuar nga Drejtoria e Arsim, Kulturg, Rini, Sporte dhe

Komunitete Fetare, me propozim t& Z&véndéskryetares sé Bashkisé, e cila kryen funksionet e
Kryetarit t& Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e fondit prej 300.000 (treqind mij&) leké pér rimbursimin e shpenzimeve pér
ndérhyrjet kirurgjikale dhe pér rikuperimin fizik post traumg (& volejbollistes Pamela Mehja,
pjesé e skuadrés sé volejbollit pér femra “Teuta” Durrés.

2. Ky fond do t& merret nga fondi rezervé pér vitin 2021, miratuar me VKB-né Nr. 123, daté
24.12.2020 “Pér miratimin e buxhetit t& Bashkisé¢ Durrés pér vitin 2021 si dhe projekt-
buxhetin afatmesém t& Bashkis€ Durrés pér vitet 2021-2023”.
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3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Buxhetit dhe Drejtoria e Arsim, Kulturg,
Rini, Sporte dhe Komunitete Fetare.

Ky vendim hyn n& fuqi 10 dit& mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, t&
ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar).
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KRYETARI KESHILLIT BAS KI‘A’K

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 20.04.2021
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Durrés, mé 52/ . ﬂ4‘.2021

Nr.o? \52 i‘ot.
/5

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s& aktit

KESIIILLIT BASIIKIAK

DURRES

Verifikova ligjshméring€ e Vendimit t€ Késhillit Bashkiak Durrés Nr. 58 daté 20.04.2021
“Pér miratimin e fondit prej 300.000 (treqind mijg) leké pér rimbursimin e shpenzimeve pér
ndérhyrjet kirurgjikale dhe pér rikuperimin fizik post traumé t& volejbollistes Pamela Mehja,
pjesé e skuadrés sé volejbollit pér femra “Teuta”, Durrés”.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave q& me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shgipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




